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W Łętowem odbył się drugi piknik rodzinny zorganizowany przez mieszkańców tej wsi.

Wspólne świętowanie rozpoczęto Mszą św. sprawowaną z okazji jubileuszu 25- lecia kapłaństwa ks.
proboszcza Zdzisława Sawki. Oprawę muzyczną  uroczystej Eucharystii zapewniła orkiestra dęta z
Mszany Górnej oraz miejscowa  schola.

Po Mszy św. wszyscy wspólnie bawili się na pikniku. Organizatorzy zapewnili moc atrakcji:  wystąpiły
dzieci z miejscowej szkoły podstawowej oraz „Bajkowego przedszkola”, a także młodzież należąca do
zespołu folklorystycznego „Dolina Mszanki”. Młodziutkie stażem łętowskie Koło Gospodyń Wiejskich
przygotowało skecz, w którym przedstawiło  motywy swojego powstania. Niewątpliwą atrakcją był
występ zespołu „Mali Łętowianie”,  który od 9 miesięcy w Szkole Podstawowej w Łętowem uczy się
tańczyć i śpiewać; na zajęciach  poznaje również wiedzę dotyczącą swojego regionu. „Łętowianie”
natomiast zaśpiewali piosenki ludowe: „Hen tam po górach, hen po lesie, Łętowską piosnkę wicher
niesie” oraz „Gdzie się podziały te cudne wieczory”, których teksty przypomnieli najstarsi
mieszkańcy wioski. Popisy sceniczne zakończono piosenkami odśpiewanymi specjalnie dla Księdza
Proboszcza. 

Do wspólnej zabawy zachęcali animatorzy; było przeciąganie liny, bańki mydlane oraz wiele gier.



Dzieci nieodpłatnie korzystały z 4 różnych dmuchańców.

Łętowskie gospodynie przygotowały potrawy regionalne; częstowały kwaśnicą, wiejskim chlebem, 
kołocami, korbocami, oscypkami, buncem, a na deser pysznym ciastem.

Do późnych godzin nocnych trwała zabawa taneczna w rytm muzyki przygotowanej przez DJ–a.

Do wspólnego święta wsi Łętowe przyłączyli się zaproszeni przez organizatorów goście: Bolesław
Żaba, Wójt Gminy Mszana Dolna; Aleksandra Kania, Przewodnicząca Rady Gminy oraz Jan
Wojciarczyk – Wiceprzewodniczący; Ewa Filipiak, Radna Powiatu Limanowskiego i  Krystyna
Masłowiec, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łętowem.

W przygotowaniu festynu wzięło udział ponad 200 osób – informują łętowanie.  Mieszkańcy naszej
wsi bardzo chętnie i solidarnie podjęli się trudu organizacji imprezy. Piknik przygotowali druhowie z
OSP, pracownicy i dzieci ze szkoły podstawowej  oraz przedszkola, rodzice tych dzieci, Koło
Gospodyń Wiejskich wraz z innymi łętowskimi gospodyniami, stowarzyszenie „Łętowianie”, ks.
Proboszcz i sponsorzy. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy  przyczynili się do zorganizowania
festynu. Przede wszystkim dziękujemy jednak gościom, którzy licznie przybyli na nasz piknik. Swoją
obecnością potwierdzili,  że takie inicjatywy mają duże znaczenie dla integracji mieszkańców wsi.

Piknik został zorganizowany przy współudziale środków finansowych Gminy Mszana Dolna
przeznaczonych na realizację zadania: ,,Łętowe, moja wieś, mój region - moja Mała Ojczyzna”,  na
które OSP w Łętowem uzyskało dofinansowanie w ramach otwartego konkursu ofert.

Realizacja tego projektu pozwoliła zaktywizować mieszkańców wsi Łętowe, wzmocnić wzajemne
więzi oraz zamiłowanie do lokalnej tradycji.
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